

GRUPPO VENETO DIAGNOSTICA E RIABILITAZIONE SRLSede in VIA GRAMSCI N. 9 - 35010 CADONEGHE (PD)
Capitale sociale Euro 93.600,00 [i.v.](#)
C.F. E P. IVA 02548900287**Bilancio al 31/12/2012**

Stato patrimoniale attivo	31/12/2012	31/12/2011
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (di cui già richiamati)		
B) Immobilizzazioni		
<i>I. Immateriali</i>	529.651	400.238
- (Ammortamenti)	288.954	252.701
	240.697	147.537
<i>II. Materiali</i>	5.268.646	5.188.729
- (Ammortamenti)	<u>2.749.018</u>	<u>2.428.025</u>
	2.519.628	2.760.704
<i>III. Finanziarie</i>	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	1.000	1.000
Totale Immobilizzazioni	2.761.325	2.909.241
C) Attivo circolante		
<i>I. Rimanenze</i>		35.142
		32.959
<i>II. Crediti</i>		
- entro 12 mesi	904.335	1.023.504
- oltre 12 mesi	<u>294.242</u>	<u>37.235</u>
	1.198.577	1.060.739
<i>IV. Disponibilità liquide</i>		715.882
		130.088
Totale attivo circolante	1.949.601	1.223.786
D) Ratei e risconti	80.912	156.625
Totale attivo	4.791.838	4.289.652
Stato patrimoniale passivo	31/12/2012	31/12/2011
A) Patrimonio netto		
<i>I. Capitale</i>	93.600	93.600
<i>III. Riserva di rivalutazione</i>	1.017.869	1.017.869
<i>IV. Riserva legale</i>	31.201	31.201
<i>VII. Altre riserve</i>		

Riserva straordinaria o facoltativa	912.370		898.924
Versamenti in conto capitale	1.187		1.187
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	(1)		(1)
Altre...	18.076		18.076
		931.632	918.186
<i>IX. Utile d'esercizio</i>		224.552	13.446
Totale patrimonio netto		2.298.854	2.074.302
B) Fondi per rischi e oneri			
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato			
		488.066	416.548
D) Debiti			
- entro 12 mesi	1.245.307		1.245.975
		1.245.307	1.245.975
E) Ratei e risconti			
		759.611	552.827
Totale passivo		4.791.838	4.289.652
Conti d'ordine			
		31/12/2012	31/12/2011
1) Rischi assunti dall'impresa			
Fidejussioni			
ad altre imprese	7.327.577		7.327.577
		7.327.577	7.327.577
		7.327.577	7.327.577
2) Impegni assunti dall'impresa			
		347.629	500.723
3) Beni di terzi presso l'impresa			
beni presso l'impresa in pegno o cauzione	8.500		8.500
Altro			8.500
		8.500	8.500
Totale conti d'ordine		7.683.706	7.836.800
Conto economico			
		31/12/2012	31/12/2011
A) Valore della produzione			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		6.822.293	6.681.960
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti			
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione			
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			
5) Altri ricavi e proventi:			
- vari	75.740		19.258
- contributi in conto esercizio	12.394		9.166
- contributi in conto capitale (quote esercizio)			
		88.134	28.424
Totale valore della produzione		6.910.427	6.710.384

B) Costi della produzione

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		180.095	163.819
7) Per servizi		3.186.353	2.868.371
8) Per godimento di beni di terzi		809.664	858.457
9) Per il personale			
a) Salari e stipendi	1.077.315		1.233.228
b) Oneri sociali	534.463		533.872
c) Trattamento di fine rapporto	108.307		93.768
d) Trattamento di quiescenza e simili			
e) Altri costi	235		
		1.720.320	1.860.868
10) Ammortamenti e svalutazioni			
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	64.131		49.938
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	406.141		399.901
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni			
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide			
		470.272	449.839
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		(2.183)	27.357
12) Accantonamento per rischi			
13) Altri accantonamenti			
14) Oneri diversi di gestione		372.762	407.467
Totale costi della produzione		6.737.283	6.636.178
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)		173.144	74.206

C) Proventi e oneri finanziari

15) Proventi da partecipazioni:

- da imprese controllate
- da imprese collegate
- altri

16) Altri proventi finanziari:

- a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
 - da imprese controllate
 - da imprese collegate
 - da controllanti
 - altri
- b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni
- c) da titoli iscritti nell'attivo circolante
- d) proventi diversi dai precedenti:
 - da imprese controllate
 - da imprese collegate
 - da controllanti
 - altri

1.892

63.316

1.892

63.316

1.892

63.316

17) Interessi e altri oneri finanziari:

- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- altri

3.666

7.983

		3.666	7.983
<i>17-bis) utili e perdite su cambi</i>			
Totale proventi e oneri finanziari		(1.774)	55.333
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie			
<i>18) Rivalutazioni:</i>			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante			
<i>19) Svalutazioni:</i>			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante			
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie			
E) Proventi e oneri straordinari			
<i>20) Proventi:</i>			
- plusvalenze da alienazioni			
- varie	164.437		3.273
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro			1
		164.437	3.274
<i>21) Oneri:</i>			
- minusvalenze da alienazioni			
- imposte esercizi precedenti			
- varie	11.274		7.689
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro			
		11.274	7.689
Totale delle partite straordinarie		153.163	(4.415)
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)		324.533	125.124
<i>22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>			
a) Imposte correnti	105.802		117.394
b) Imposte differite			
c) Imposte anticipate	(5.821)		(5.716)
d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale			
		99.981	111.678
23) Utile (Perdita) dell'esercizio		224.552	13.446

Presidente del Consiglio di amministrazione
Giuseppe Caraccio